

ÖZGÜN

## 28 Eylül gazete manşetleri!

28 Eylül gazete manşetlerini sizler için hazırladık. İşte gündemde olan haberler ve gazetelerin attığı manşetler...

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

28 Eylül 2016, 09:38

Diğer



YORUM



PAYLAŞ

Gazete manşetleri haberimizde. Gündemin en yakın takipçileri olan gazetelerin attığı manşetleri ve gazetelerin tüm sayfalarını sizlere sunacağımız bağlantılar üzerinden okuyabilirsiniz. İşte günün gazete manşetleri...

[Gazete manşetleri](#)



# GÖMDÜK

PARMAĞINDA YÜZÜKLE UĞURLADI  
Mardin ve Sırmak'ta şehit düşen 10 Mehmetçik memleketlerinde toprağa verildi. Onbinlerce kişinin katıldığı cenaze törenlerinde teröre lanet yağdı. Şehit Mehmet Alda'yı nişanlısı Ashi Alda, sırtında asker parkası, parmağında nişan yüzüğüyle uğurladı. 16

# bineceğiz

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Sırmak'ta 6 askerinin şehit düştüğü bölgede incelemelerde bulundu.  
Soylu, "Operasyonlar aralıksız sürecek. Kışmış yok. Bütün mevsimler içerisinde, bunlar neredeyse tepelerine bineceğiz ve terörizmi meşru göstermek isteyenlerin de heveslerini, hayallerini ortadan kaldıracacağız" dedi. 16

ciddiye almadı. Hazine'nin dün düzenlediği iki ayrı ihalede Türk tahvilleri büyük ilgi gördü.

20 KAT TALEP GELDİ  
3,9 milyar liralık tahvil satan Hazine'nin ilk ihalesine piyasa yapıcı kurumlardan 7, ikincisine ise 20 kat talep geldi. Toplam teklif 16,2 milyar lirayla geçti. Moody's, hazinenin yüzde 9'luk faizle borçlanması karşısında şoka uğradı.

BORSA VE TL'DE MORAL  
Hazine ihalesinin başarılı geçmesinden güç alan Borsa ve TL dün de kayıplarını toplamayı sürdürdü. Borsa İstanbul dün yüzde 0,6'lık artışla 77 bin üzerinde kapandı. TL/dolar seyyisi ise dün 2,97'nin altına gördü. 17

# Yeni Şafak

8 EYLÜL 2016 CARSAMBA 75 KURUŞ (KKT: 1,5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

# TSK'DA ARI İNCELEMESİ

FETÖ'nün 2010 yılından sonra "ari yapılanma" yani tamamen örgüt üyelerinden oluşan bir ordu kurmaya çalıştığı şüphesiyle son 5 yılda TSK'ya katılmış tüm subaylar detaylı incelemeye tabi tutulacak. Örgüt üyeleri, ajan gibi kamufler oldukları için subay aileleri de soruşturmalara dahil edilecek.



## MİTTE BÜYÜK OPERASYON 87 kişi atıldı

ORGÜTE GİZLİ BİLGİ SIZDIRMIŞLAR  
FETÖ soruşturmasında 87 MIT personeli görevinden ihraç edildi. 87 kişiden 52'si hakkında suç duyurusunda da bulunuldu. Savcılığa gönderilen dosyada, 52 kişinin 17-25 Aralık sürecinden sonra gelen bilgileri gizledikleri ve örgütü sızdırdıkları belirtildi. Şüphelilerin 15 Temmuz'da darbecilerle görüştükları ifade edildi. 13

## MAĞDURLAR DİNLENECEK

OHAL kararnamesiyle kurulacak komisyon harp okulları, askeri lise sınavları ile kurmaylık sınavlarını yeniden inceleyecek. Ergenekon, Balyoz mağduru askerler ile sok mangalarıyla harp okullarından atılan öğrenciler dinlenecek. Sağlık raporlarında, disiplin soruşturmalarda saibeli tutum sergileyenler ordudan atılacak.

## KANUNLARDA DEĞİŞECEK

Subaylar dışında son 10 yıldaki TSK'nın hazırladığı kanun, yönetmelik ve yönergeler de gözden geçiriliyor. FETÖ'nün önünü açmak üzere yapıldığı belirlenen tüm düzenlemeler değişecek. 15 Temmuz'daki kanlı darbe girişiminin ardından TSK'dan ihraç edilen personel sayısı 4 bin 545 kişi olmuştur. Bu sayının daha da artması bekleniyor. 15

## Üsküdar'da sır silahlar

Bir ihbar üzerine Üsküdar'da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evine 10 dakika uzaklıktaki boş araziye kazı yapan İstanbul polisi, 247 adet tabanca buldu. İl Emniyet Müdürü Mustafa Çabakan, silahların tamamına yakınının kurusıkı olduğunu ve terör bağlantısı bulunmadığı açıkladı. 13



## Fırat Kalkanı'nı BYPASS PLANI

Suriye'de PKK/PYD'yle işbirliği yapan ABD'nin 25 askeri Mare kasabasında keşif yaptı. ABD'li subaylar temas kurdukları gruplara, DAES kontrolündeki Tileyin'e, Fırat Kalkanı'ndan ayrı bir operasyon yapacaklarını söylediler.

## ABD'YE TEPKİ SÖZÜNÜZ GEÇMİYOR MU

10 araçlık konvoy 20 kilometrelik yol boyunca muhalef savaşçıların protestolarıyla karşılaştı. ABD'lilere Pentagon bağlantılı Mu'tasim bilah grubu eşlik etti. Ebül Abbas komutasındaki bu grup, 8 ay önce ABD tarafından kuruldu. 11

ABD ASKERLERİ PROTESTO EDİLDİ  
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, YPG/PKK'nın Fırat'ın doğusuna geri gitmesinden ABD'yi sorumlu tuttu: Obama söz verdi, Biden söz verdi, Kerry söz verdi. Ya YPG'ye söz geçiremiyorsunuz ya da göndermek istemiyorsunuz. Bunun başka bir seçeneği yok. 200'den fazla YPG unsuru hala Münbiç'te. 13

## Büyük suç

Sermaye Piyasası Yatırımcıları Derneği Başkanı Arif Ünver, Moody's'in "Türkiye darbe şokunu atlattı" açıklamasından 2 gün sonra not indirime gitmesini manipülasyon olarak nitelendi. Ünver, "Bu çok bir ciddi suç. Zarara uğrayan kurumsal yatırımcılar SPK'ya şikayette bulunmalı" dedi.

MOODY'S BU KEZ 14 TÜRK BANKASINI DA HEDEF ALDI  
CANIKLI: MOODY'S HAYAL KIRIKLIĞINA UGRAMIŞTIR



Cumhurbaşkanı Erdoğan, İngiltere Dışişleri Bakanı Boris Johnson'ın kabul etti. Erdoğan, Manchester Belediye Başkanı Robert Neill'in Sultan Abdülaziz'e gönderdiği mektubun replikasını hediye etti. 13

## Çok haklıyım

Obama'yı alın, Erdoğan'ı bize verin" sözleriyle gündeme gelen ABD'li ekonomist Arthur Laffer, muhabirimize gönderdiği mektupla sözlerinin arkasında durdu: Türkiye kamu borcunu % 50 azalttı, ABD arttırdı. Türkiye kurumlar vergisini % 20'ye düşürdü, ABD %35'te uyguluyor. Türkiye özelleştirirken, ABD devletleştiriyor. Erdoğan'ın verin Obama'yı alın demekte çok haklıyım. CAHİT SARACIOĞLU 16

## Erdoğan'ı saygıyla karşılayacağız

CHP'lilerin DEĞİŞİRDİ  
CHP, Meclis açılışlarında tepkiye neden olan tutumunu değiştiriyor. CHP Grup Başkanvekili Levent Gök, 1 Ekim'deki tören için "Meclis'te Cumhurbaşkanı'nı saygıyla karşılayacağız" dedi. Ana muhalefet partisinin vekilleri daha önceki yıllarda Cumhurbaşkanı Meclis'e geldiğinde oturmaya devam ediyordu. 12

## ASİRETLERDEN MESAJ VAR

## Canımızı verir darbeyi önleriz

GÜNEYDOĞU'DAKİ ASİRET LİDERLERİ VE KANAAT ÖNDERLERİ 2. DARBEME KARŞI CANLARINI SİPER EDECEKLERİNİ SÖYLEDİ.

- DEVLETİN EMRİNDEYİZ Kahramanlar aşiretinin lideri Abdurrahman Kahraman: Kanımızın son damlasına kadar devletimizin emrindeyiz.
- FETÖ METÖ HALT EDEMEZ Sizin Aja lakaplı Bedrettin Ekmen: Burada FETÖ METÖ örgütü bir halt edemez. Güneydoğu güvende.
- İHANET KANI TAŞIMYORUZ Botan aşireti lideri İbrahim Biter: Biz 79 milyon tek ruh olarak yaşayan bir halkız. Ne ırkçılık ne de ihanet kani taşımıyoruz.
- YİNE ÇIKARIZ Cihadı aşireti lideri Murat Cihadar: 15 Temmuz günü tüm yurtta nasıl sokağa çıktysak, bundan sonra da tüm terör örgütlerini karşı aynı duyguyla çıkaracağız.
- HERKES MÜSTERİH OLSUN İdadımı Zeynel Abidin Erdem: Güneydoğu halkı olası kalkışmada 7 den 70'e canlarını hiçe sayarak devletin yanındadır. Herkes müsterih olsun. 13

## AK Parti'de 3 aşamalı FETÖ TEMİZLİĞİ

AK Parti'de, teşkilata sızmış FETÖ'cülerin temizlemesi için illerde oluşturulan 3'er kişilik heyet, "güçlü şüphe", "şüpheli" ve "zayıf şüphe" kriterleriyle rapor hazırladı. İl başkanları, vekiller, gençlik ve kadın kolları yöneticilerinin de gözleri alındı. Genel merkez, bu isimleri çapraz incelemeye tabi tuttu. Şimdiki kadar 100'ün üzerinde yöneticinin istifası alındı. FAZLI SAHAN 12

9 77 1305 813008 ÖZBEK MÜLTECİLERE GÖZALTI AYIBI 17 KADINLAR GAZZE YOLUNDA 18

-- İstanbul Üsküdar'da ihbar üzerine yapılan kazıda boş araziye toprağa gömülü, büyük bir bölümü kurusıkı ve parçalanmış vaziyette 247 tabanca bulundu.

-- TÜİK tarafından açıklanan "yıllık gelir" araştırmasına göre Türkiye'deki yoksul insan sayısı 113,000 kişi azaldı. Fert başına düşen en yüksek gelir Ankara'da iken İstanbul ikinci sırada yer aldı.

-- IMF Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nun Ekim 2016 sayısında Türkiye'nin ev sahipliği yaptığı 3 milyona yakın Suriyeliye, GSYH'nin yüzde 1.3'ünü ayrıldığı bilgilerine yer verildi.

-- Digitürk'ün yeni CEO'su Yousef Al-Obaidly oldu. TMSF kontrolünde olan Digitürk'ün satışı Haziran'da Kuveytli bein Media Group'a 1 milyar dolara yapılmıştı.

-- Soma'da (maden faciasında) can veren Erkan Doğdu'nun üç kardeşi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na açtıkları davada 100,000'er lira tazminat kazandı.

## HÜRRİYET

-- TOKİ, Suriye sınırında 200 kilometresi yapılabilen duvarın kalan 711 kilometrelik bölümünü beş ayda tamamlayacak. Böylece 911 kilometrelik duvar, dünyanın en uzun üçüncü duvarı olacak.

-- Kredi ve kredi kartına yapılandırma Resmi Gazete'de yayımlandı. Ancak sorunlu sorunsuz toplam 257 milyar liralık kredi stokunu kapsayan yeniden yapılandırmada faiz oranının ne olacağı netleşmedi.

-- FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Anadolu Sulh Ceza Hakimliği kararıyla Akfa Holding'e bağlı şirketler Fi Yapı'nın da aralarında bulunduğu 22 şirkete TMSF yetkililerinin kayyum olarak atanmasına karar verildi.

-- En başarılı Ar-Ge merkezlerinin ödüllendirildiği törende birinciliği Arçelik, ikinciliği Vestel, üçüncülüğü ise Kordsa aldı.

-- TÜSEV araştırmasına göre yılda toplam 13.7 milyar liralık bağış yapıyoruz. Yılda kişi başına 209.6 liralık doğrudan yardımın yüzde 25.4'ü dilencilere gidiyor.

## SABAH

-- Hükümet ByLock kullandığı iddia edilen siyasiler için harekete geçti. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, şifreli sistemler konusunda uzman bir ekip oluşturdu. Ekip ByLock kullanıcılarını tespit edecek.

-- FETÖ ile bağlantılı 5,000 şirketi mercek altına alan Maliye, 210 firmaya 2.7 milyar lira para cezası kesti. 60 işadınının daha mal varlıklarına el konuldu.

-- Sermaye Piyasası Yatırımcıları Derneği Başkanı Arif Ünver: "Moody's'in 'Türkiye şoku atlattı' deyip iki gün sonra not indirmesi ciddi suç"

-- Suriye'de iç savaşın başladığı 2011'den bu yana en kanlı günler yaşanıyor. Ülkede insani yardım yapan Beyaz Baretliler Başkanı Raed Salih, Halep'te son bir haftada 1,000 kişinin hayatını kaybettiğini bildirdi.

## HABERTÜRK

-- MİT'te FETÖ temizliği. FETÖ ile ilişkisi bulunduğu gerekçesiyle açığa alınan 141 MİT personelinden 87'si ihraç edildi. İhraç edilen MİT'çilerin 52'si için suç duyurusunda bulunuldu.

-- BDDK'nın dün yayımladığı ve 15 ayrı yönetmelik incelenerek anlaşılan kararına göre tüketici kredilerinde yüzde 4 olan kredi karşılıkların yüzde 1'e indi.

-- Kredi kartında takibe düşenler dışında asgari ödemeler nedeniyle 27 Eylül 2016 itibarıyla birikmiş borçlar da taksitlendirilebilecek.

-- ABD başkan adaylarının ilk münazarasında Hillary Clinton rakibi Donald Trump'a fark attı. Trump sarf ettiği sözleri inkar ederek puan kaybetti.

-- CHP, OHAL çerçevesinde yayınlanan kanun hükmünde kararnamelerin (KHK)iptali için ikinci defa Anayasa Mahkemesi'ne başvurdu.



PAYLAŞ

#Gazete

#Gazete manşetleri

#Gazeteler

## ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



## Lviv tren istasyonu: Umudun ve hüznün simgesi



## 'Kıyamet Sığınağı'

Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler  
şaşkına döndü.



15 Temmuz

[yenisafak.com/15Temmuz](http://yenisafak.com/15Temmuz)

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

[gzt.com/kudus](http://gzt.com/kudus)

Yeni Şafak Seçim

[yenisafak.com/secim](http://yenisafak.com/secim)

Yeni Şafak Ramazan

[yenisafak.com/ramazan](http://yenisafak.com/ramazan)

Yeni Şafak Spor

[yenisafak.com/spor](http://yenisafak.com/spor)

GZT Lokma

[gzt.com/lokma](http://gzt.com/lokma)

## MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

## Son Dakika

## Haberler

## Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

## Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



## Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

## Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

## Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

## Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1  
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑  
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X